
Lista ostrzeżeń dotyczących bezpieczeństwa szczoteczek elektrycznych oparta o 
wymagania Rozporządzenia (UE) 2023/988 w sprawie ogólnego bezpieczeństwa 

produktów (GPSR): 

* Używaj tylko oryginalnych ładowarek i akcesoriów dołączonych do szczoteczki 

elektrycznej. 

* Nie używaj szczoteczki elektrycznej w wannie lub pod prysznicem. 

* Upewnij się, że napięcie w gniazdku elektrycznym jest zgodne z napięciem 

podanym na ładowarce. 

* Chroń urządzenie przed upadkiem i uderzeniami. Uszkodzona szczoteczka 

elektryczna może stanowić zagrożenie. 

* Nie używaj szczoteczki, jeśli kabel lub ładowarka są uszkodzone. 

* Dzieci powinny używać szczoteczki elektrycznej pod nadzorem dorosłych. 

* Regularnie czyść szczoteczkę, szczególnie końcówkę, aby zapobiec rozwojowi 

bakterii. 

* Nie udostępniaj końcówki szczoteczki innym osobom, aby uniknąć przenoszenia 

bakterii. 

* W przypadku wystąpienia podrażnienia lub krwawienia dziąseł, skonsultuj się ze 

stomatologiem. 

* Osoby z rozrusznikiem serca powinny skonsultować się z lekarzem przed użyciem 

szczoteczki elektrycznej. 

* Regularnie wymieniaj końcówki szczoteczki, zgodnie z zaleceniami producenta. 

* Nie zanurzaj całej szczoteczki w wodzie, jeśli nie jest wodoodporna. 

* Upewnij się, że szczoteczka jest wyłączona podczas wymiany końcówki. 

* Przechowuj szczoteczkę w suchym miejscu, z dala od wilgoci i bezpośredniego 

światła słonecznego. 

* Po użyciu dokładnie opłucz końcówkę szczoteczki pod bieżącą wodą. 

* Wyłączaj szczoteczkę przed odłożeniem, aby uniknąć przypadkowego 

uruchomienia. 

* Nie używaj szczoteczki elektrycznej do czyszczenia innych przedmiotów. 

* Przechowuj małe elementy, takie jak osłonki, poza zasięgiem dzieci. 

* Nie próbuj samodzielnie naprawiać szczoteczki elektrycznej. 

* W przypadku awarii oddaj urządzenie do autoryzowanego serwisu. 



* Nie używaj szczoteczki elektrycznej z pastą do zębów zawierającą składniki 

ścierne, aby uniknąć uszkodzenia szkliwa zębów. 

* Wyjmuj baterie, jeśli szczoteczka nie będzie używana przez dłuższy czas. 

* Baterie należy utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami. 

* W przypadku połknięcia baterii, natychmiast skonsultuj się z lekarzem. 

* Używaj szczoteczki z umiarem, aby nie podrażnić dziąseł. 

* Nie dociskaj szczoteczki zbyt mocno do zębów, aby nie uszkodzić szkliwa. 

* Wymieniaj szczoteczkę, jeśli zauważysz jakiekolwiek uszkodzenia. 

* Zwróć uwagę na stan baterii lub akumulatora i w razie potrzeby wymień na nowe. 

 


